Leme, 18 de Fevereiro de 2021

IMPRENSA OFICIAL
DO MUNICIPIO DE LEME

e NUmero 2991

www.leme.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2021

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITACOES DE ISENCAQO DA TAXA DE INSCRICAO

O Prefeito do Municipio de Leme/ SP, usando de suas atribui¢des legais nos termos da Constitui¢ao Federal, torna publico o resultado das solicita¢des de isencao da taxa

de inscrigdo do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 01/2021, conforme segue:

INSC
1048
1051
1154
1098
1032
1158
1020
1001
1088
1079
1054
1018
1019
1109
1005
1006
1011
1083
1134
1045
1136
1146
1035
1021
1023
1147
1081
1173
1103
1104
1139
1010
1008
1033
1152
1025
1026
1066
1160
1095
1073
1085
1162

1153
1034
1171

NOME

AMANDA CAROLINE MASSAO
AMANDA CAROLINE MASSAO

ANA CRISTINA SILVA TEIXEIRA

ANA MARIA SILVA OBAGE

ANA PAULA CARVALHO MENDES FERRARA
ANA VITORIA PRIMO DA SILVA BARROS
ANTONIA CALINY DE LIMA MOREIRA
ANTONIA ELIENE POMPILIO DA SILVA
BEATRIZ LEANDRA TANGERINO
CALEBE GILEADE PELAIS GODOI
CAMILA FERNANDA EIRAS

CARLA ROBERTA DOMINGUES

CARLA ROBERTA DOMINGUES
DAIANE SOARES COSTA

DIANA POMPILIO DA SILVA

DIANA POMPILIO DA SILVA

ELAINE ARAUJO MENDES DANIEL
EVANIA CRISTINA DE MORAES
FRANCISCO DE JESUS SOUZA DE MENEZES
GABRIEL DA SILVA CANTELI

GREICE ELLEN NEVES

GUILHERME DA SILVA SANTOS
GUILHERME DE SANTANA LIMA
HELEN GABRIELE CASTELINE AGUEDA
HELEN GABRIELE CASTELINE AGUEDA
INNGRID KARLLA DE OLIVEIRA
ISABELA ABREU GUILHARD
JAQUELINE APARECIDA BARBOZA DA SILVA
JESSICA ALINE DOMINGOS

JESSICA ALINE DOMINGOS

JOAO LUCAS ESTRAFILI

JOAO VITOR DA SILVA FERREIRA DIAS
KEILA ROBERTA PAULINO

LAINE MAGALHAES PASSOS

LUANA CASARIN ROSIM

LUCCA SANTOS MOTA SILVA

LUCCA SANTOS MOTA SILVA
MARCELO EDUARDO MORAES
MARIANA BORGES

MAXWELL WILLIAM DA SILVA
NATALIA NUNES DE SOUSA

NAYNAN HORNICK

RAILA BARBOSA DE SOUSA

RAYSSA SILVA BRANDAO

ROSELAINE MAGALHAES PASSOS BORTOLOTO

TAIS FERNANDA DA SILVA PRIMO

O candidato dispora de 1 (um) dia 1til a partir da divulgac@o dos resultados da anélise dos requerimentos de isen¢@o do pagamento da inscrigdo, para contestar o indefe-

CARGO

AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS
TECNICO DE FARMACIA
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
TECNICO DE FARMACIA
AGENTE ADMINISTRATIVO
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE FARMACIA
AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS
AGENTE DE SERVIGOS PUBLICOS
TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

TECNICO DE FARMACIA
AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS
AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS
AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS
ENFERMEIRO

AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS
AGENTE DE SERVIGOS PUBLICOS
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS
AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE SERVIGOS PUBLICOS
TECNICO DE FARMACIA
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO

AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS

TECNICO DE FARMACIA
AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS
AGENTE DE SERVICOS PUBLICOS

RESULTADO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

MOTIVO

CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.

CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.

CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.

CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.

CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.

CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.

CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGCAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.

CANDIDATO(A) NAO ENCAMINHOU A COPIA SIMPLES DA CARTEIRA DE TRABALHO NA

IDENTIFICAGAO COMO CONTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.
CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.

rimento por meio de interposi¢ao de recurso, conforme previsto no Capitulo 10 do edital do processo. Apos esse periodo, ndo serdo aceitos pedidos de revisdo.

No dia 24 de fevereiro de 2021, sera divulgado no endereco eletrénico www.rboconcursos.com.br o resultado do recurso contra o indeferimento da solicitagdo da isen¢ao

do valor de inscrigao.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isencdo indeferidos, para efetivar a sua inscri¢do no Processo Seletivo, deverdo acessar o enderego eletrénico www.rbocon-

cursos.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancario para pagamento da taxa de inscrigdo e paga-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de iseng@o deferidos estardo automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, ¢ expedido o presente Edital.

Leme, 18 de fevereiro de 2021.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
PREFEITO INTERINO DO MUNICIPIO DE LEME



2 - IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE LEME LEME, 18 DE FEVEREIRO DE 2021

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITACOES DE ISENCAQO DA TAXA DE INSCRICAO

O Prefeito do Municipio de Leme/ SP, usando de suas atribuigdes legais nos termos da Constituicdo Federal, torna publico o resultado das solicitagdes de isen¢ao da taxa
de inscrigdo do Processo Seletivo Simplificado Edital n® 02/2021, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO  MOTIVO
1004 JULIA EVELIN SANTOS PINHEIRO AUXILIAR DE SAUDE BUCAL INDEFERIDO  CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.
1001 VERONICA CARVALHO SANTOS AUXILIAR DE SAUDE BUCAL INDEFERIDO  CANDIDATO(A) NAO ENVIOU A DOCUMENTAGAO COMO CONSTA NO EDITAL.

O candidato dispora de 1 (um) dia util a partir da divulgac@o dos resultados da anélise dos requerimentos de isen¢ao do pagamento da inscrigdo, para contestar o indefe-
rimento por meio de interposic¢ao de recurso, conforme previsto no Capitulo 10 do edital do processo. Apos esse periodo, ndo serdo aceitos pedidos de revisdo.

No dia 24 de fevereiro de 2021, sera divulgado no enderego eletronico www.rboconcursos.com.br o resultado do recurso contra o indeferimento da solicitagdo da iseng¢ao
do valor de inscri¢ao.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isencdo indeferidos, para efetivar a sua inscrigdo no Processo Seletivo, deverdo acessar o enderego eletronico www.rbocon-
cursos.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancario para pagamento da taxa de inscri¢do e paga-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isengdo deferidos estardo automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, ¢ expedido o presente Edital.
Leme, 18 de fevereiro de 2021.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
PREFEITO INTERINO DO MUNICIPIO DE LEME

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE LEME
Secretaria Municipal de Finangas
Coordenadoria de Fiscalizagao de Tributos

Edital de Notificagéo - 005/2020

A Coordenadoria de Fiscaliza¢do de Tributos, nos termos dos artigos 227, 228 e 235 da Lei Complementar Municipal n® 763/2018, por intermédio da publicacao deste
edital, considera NOTIFICADA a Pessoa Juridica abaixo identificada, bem como seus proprietarios ou representantes legais, que foi emitido o DAM n° 31.085/2021 e o DAM
n® 31.092/2021, referente ao débitos de ISSQN (periodo 01/2016 a 10/2020).

Neste ato notificamos o encerramento do Procedimento Administrativo Fiscal n°® 15.529/2020 do TIAF e NP 1524 lavrados em 30 de Novembro de 2020 e levado a
conhecimento através do Edital de Notificagdo n° 007/2020, publicado na Imprensa Oficial n° 2963 de 29/12/2020.

Por intermédio do presente edital, por se encontrar (em) em lugar incerto, também ficam convocados os proprietarios ou representantes legais da pessoa juridica abaixo
identificada a comparecer (em) a Coordenadoria de Fiscaliza¢ao de Tributos, sito a Rua Joaquim Mouro, n° 275 — Centro — Leme/SP, em horario de expediente, no prazo de 10
(dez) dias uteis a contar da data da publicagdo deste.

Pessoa Juridica: MARISTELA DA CRUZ ME
CNPJ: 14.144.694/0001-45

Inscri¢ao Municipal: 17.541-0

Leme, 18 de Fevereiro de 2.021.

George H. Nunes da Silva
Fiscal de Rendas - Matricula: 12.573/3

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE LEME

PORTARIA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO N° 050 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2021
Dispée sobre a cessagdo dos efeitos da Comissdo Técnica para orientar a volta as aulas presenciais no dmbito da Secretaria Municipal de Educagdo.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuicdes legais, com fulcro na Lei Complementar n.° 806 de 12 de dezembro de 2019, que instituiu
o Estatuto do Magistério, expede a seguinte portaria:

CESSA a partir de 16 de fevereiro de 2021, os efeitos da PORTARIA N° 038 DE 29 DE JANEIRO DE 2021, que Designa Comissao Técnica para orientar a volta as
aulas presenciais no ambito da Secretaria Municipal de Educagao.

ANDREA MARIA BEGNAMI MAZZI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE LEME
AVENIDA 29 DE AGOSTO, 668 + LEME « SP
ADMINISTRACAO: Claudemir Aparecido Borges

RESPONSAVEL: Patricia de Queiroz Magatti
COMPOSICAO E IMPRESSAO: Secretaria de Administragao
Nucleo de Servigos Graficos



