

# IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME

Leme, 18 de Fevereiro de 2021 • Número 2991 • www.leme.sp.gov.br

# PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021

# EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Leme/ SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 01/2021, conforme segue:

INSC	NOME	CARGO	RESULTADO	MOTIVO
1048	AMANDA CAROLINE MASSÃO	AGENTE ADMINISTRATIVO	DEFERIDO	
1051	AMANDA CAROLINE MASSÃO	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	DEFERIDO	
1154	ANA CRISTINA SILVA TEIXEIRA	TÉCNICO DE FARMÁCIA	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1098	ANA MARIA SILVA OBAGE	AGENTE ADMINISTRATIVO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1032	ANA PAULA CARVALHO MENDES FERRARA	AGENTE ADMINISTRATIVO	DEFERIDO	
1158	ANA VITÓRIA PRIMO DA SILVA BARROS	TÉCNICO DE FARMÁCIA	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1020	ANTONIA CALINY DE LIMA MOREIRA	AGENTE ADMINISTRATIVO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1001	ANTONIA ELIENE POMPILIO DA SILVA	TÉCNICO DE ENFERMAGEM	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1088	BEATRIZ LEANDRA TANGERINO	TÉCNICO DE FARMÁCIA	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1079	CALEBE GILEADE PELAIS GODOI	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1054	CAMILA FERNANDA EIRAS	AGENTE ADMINISTRATIVO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1018	CARLA ROBERTA DOMINGUES	AGENTE ADMINISTRATIVO	DEFERIDO	
1019	CARLA ROBERTA DOMINGUES	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	DEFERIDO	
1109	DAIANE SOARES COSTA	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1005	DIANA POMPILIO DA SILVA	TÉCNICO DE ENFERMAGEM	DEFERIDO	
1006	DIANA POMPILIO DA SILVA	ENFERMEIRO	DEFERIDO	
1011	ELAINE ARAÚJO MENDES DANIEL	TÉCNICO DE FARMÁCIA	DEFERIDO	
1083	EVANIA CRISTINA DE MORAES	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1134	FRANCISCO DE JESUS SOUZA DE MENEZES	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1045	GABRIEL DA SILVA CANTELI	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1136	GREICE ELLEN NEVES	ENFERMEIRO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1146	GUILHERME DA SILVA SANTOS	AGENTE ADMINISTRATIVO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1035	GUILHERME DE SANTANA LIMA	AGENTE ADMINISTRATIVO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1021	HELEN GABRIELE CASTELINE ÁGUEDA	AGENTE ADMINISTRATIVO	DEFERIDO	
1023	HELEN GABRIELE CASTELINE ÁGUEDA	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	DEFERIDO	
1147	INNGRID KARLLA DE OLIVEIRA	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1081	ISABELA ABREU GUILHARD	AGENTE ADMINISTRATIVO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1173	JAQUELINE APARECIDA BARBOZA DA SILVA	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1103	JESSICA ALINE DOMINGOS	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1104	JESSICA ALINE DOMINGOS	AGENTE ADMINISTRATIVO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1139	JOÃO LUCAS ESTRAFILI	AGENTE ADMINISTRATIVO	DEFERIDO	
1010	JOAO VITOR DA SILVA FERREIRA DIAS	AGENTE ADMINISTRATIVO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1008	KEILA ROBERTA PAULINO	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1033	LAÍNE MAGALHÃES PASSOS	TÉCNICO DE FARMÁCIA	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1152	LUANA CASARIN ROSIM	AGENTE ADMINISTRATIVO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1025	LUCCA SANTOS MOTA SILVA	AGENTE ADMINISTRATIVO	DEFERIDO	
1026	LUCCA SANTOS MOTA SILVA	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	DEFERIDO	
1066	MARCELO EDUARDO MORAES	AGENTE ADMINISTRATIVO	DEFERIDO	
1160	MARIANA BORGES	AGENTE ADMINISTRATIVO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1095	MAXWELL WILLIAM DA SILVA	AGENTE ADMINISTRATIVO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1073	NATÁLIA NUNES DE SOUSA	ENFERMEIRO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1085	NAYNAN HORNICK	AGENTE ADMINISTRATIVO	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1162	RAILA BARBOSA DE SOUSA	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A CÓPIA SIMPLES DA CARTEIRA DE TRABALHO NA
				IDENTIFICAÇÃO COMO CONTA NO EDITAL.
1153	RAYSSA SILVA BRANDAO	TÉCNICO DE FARMÁCIA	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1034	ROSELAINE MAGALHÃES PASSOS BORTOLOTO	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	INDEFERIDO	CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.
1171	TAIS FERNANDA DA SILVA PRIMO	AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS	DEFERIDO	

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do pagamento da inscrição, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 24 de fevereiro de 2021, será divulgado no endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br o resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão acessar o endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Leme, 18 de fevereiro de 2021.

#### EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Leme/ SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 02/2021, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

1004 JÚLIA EVELIN SANTOS PINHEIRO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL INDEFERIDO CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL. 1001 VERÔNICA CARVALHO SANTOS AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL INDEFERIDO CANDIDATO(A) NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do pagamento da inscrição, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 24 de fevereiro de 2021, será divulgado no endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br o resultado do recurso contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão acessar o endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital. Leme, 18 de fevereiro de 2021.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE LEME

# PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria Municipal de Finanças Coordenadoria de Fiscalização de Tributos

Edital de Notificação - 005/2020

A Coordenadoria de Fiscalização de Tributos, nos termos dos artigos 227, 228 e 235 da Lei Complementar Municipal nº 763/2018, por intermédio da publicação deste edital, considera NOTIFICADA a Pessoa Jurídica abaixo identificada, bem como seus proprietários ou representantes legais, que foi emitido o DAM nº 31.085/2021 e o DAM nº 31.092/2021, referente ao débitos de ISSQN (período 01/2016 a 10/2020).

Neste ato notificamos o encerramento do Procedimento Administrativo Fiscal nº 15.529/2020 do TIAF e NP 1524 lavrados em 30 de Novembro de 2020 e levado a conhecimento através do Edital de Notificação nº 007/2020, publicado na Imprensa Oficial nº 2963 de 29/12/2020.

Por intermédio do presente edital, por se encontrar (em) em lugar incerto, também ficam convocados os proprietários ou representantes legais da pessoa jurídica abaixo identificada a comparecer (em) à Coordenadoria de Fiscalização de Tributos, sito à Rua Joaquim Mourão, nº 275 – Centro – Leme/SP, em horário de expediente, no prazo de 10 (dez) dias úteis a contar da data da publicação deste.

Pessoa Jurídica: MARISTELA DA CRUZ ME CNPJ: 14.144.694/0001-45 Inscrição Municipal: 17.541-0 Leme, 18 de Fevereiro de 2.021.

> George H. Nunes da Silva Fiscal de Rendas - Matrícula: 12.573/3

### PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

PORTARIA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Nº 050 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2021

Dispõe sobre a cessação dos efeitos da Comissão Técnica para orientar a volta às aulas presenciais no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Lei Complementar n.º 806 de 12 de dezembro de 2019, que instituiu o Estatuto do Magistério, expede a seguinte portaria:

CESSA a partir de 16 de fevereiro de 2021, os efeitos da PORTARIA Nº 038 DE 29 DE JANEIRO DE 2021, que Designa Comissão Técnica para orientar a volta às aulas presenciais no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

ANDRÉA MARIA BEGNAMI MAZZI SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME

AVENIDA 29 DE AGOSTO, 668 • LEME • SP ADMINISTRAÇÃO: Claudemir Aparecido Borges RESPONSÁVEL: Patrícia de Queiroz Magatti COMPOSIÇÃO E IMPRESSÃO: Secretaria de Administração Núcleo de Serviços Gráficos